
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne 
novine br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/03, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada 
Pule donosi

O D L U K U
o odabiru pružatelja medijskih usluga elektroničkih medija po broju i visini potpore

Članak 1.
Grad Pula-Pola (u daljnjem tekstu: Grad Pula), u cilju poticanja objava od interesa za Grad 
Pulu koje se odnose na događaje od političkog, gospodarskog ili društvenog značaja, dana 11. 
ožujka 2022. objavio je na svojim službenim stranicama javni poziv za financiranje 
programskih sadržaja i istraživačkog novinarstva elektroničkih medija u 2022. od interesa za 
Grad Pulu (u daljnjem tekstu: Javni poziv).

Javni poziv se objavio radi dodjele financijskih potpora medijima koji prijave programske 
sadržaje od interesa za građane Grada Pule.

Članak 2.
Javni poziv je objavio Grad Pula, a provelo ga je Povjerenstvo za otvaranje i ocjenu prijava po 
javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja i istraživačkog novinarstva elektroničkih 
medija u 2022. od interesa za Grad Pulu (dalje u tekstu: Povjerenstvo).

Povjerenstvo je po isteku roka za podnošenje prijave utvrđenog u Javnom pozivu ocijenilo 
pristigle prijave te dostavilo Gradonačelniku Grada Pule Izvješće o provedenom postupku 
otvaranja i ocjene prijava po javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja i 
istraživačkog novinarstva elektroničkih medija od interesa za Grad Pula-Pola u 2022. godini 
uz Prijedlog o donošenju Odluke o odabiru pružatelja medijskih usluga elektroničkih medija 
po broju i visini potpore.

Članak 3.
Temeljem objavljenog Javnog poziva iz članka 1. ove Odluke, a na prijedlog Povjerenstva, 
sredstva se dodjeljuju na sljedeći način:

- Techno media grupa d.o.o., OIB: 55172671114, Vodnjan (Grad Vodnjan - Dignano), 
Istarska ulica - Via dell'Istria 9A – prijavljeni programski sadržaji:
1) Naziv: Start up Pula!
2) Naziv: Radar
3) Naziv: Pula
Ukupni iznos: 142.000,00 kn

- Glas Istre novine d.o.o., OIB: 89054078461, Pula (Grad Pula - Pola), Japodska ulica - Via 
dei Giapidi 28 – prijavljeni programski sadržaji:
1) Naziv: Pula 2030.
2) Naziv: Ljeto u Puli 2022.
3) Naziv: Kvartalica
Ukupni iznos: 88.000,00 kn



- Savez Udruga Rojc, OIB: 79571628324, Pula, (Grad Pula – Pola), Gajeva 3 – prijavljeni 
programski sadržaji:
1) Naziv: Priručnik - pola sata za odgoj i obrazovanje
2) Naziv: Zdravo društvo
3) Naziv: Pula to je raj
Ukupni iznos: 103.000,00 kn

- Plan B j.d.o.o., OIB: 52140566242, Pula (Grad Pula - Pola), Divkovićeva ulica - Via Matija 
Divković 6 – prijavljeni programski sadržaj:
1) Naziv: Sadržaji od interesa za Grad Pulu 
Ukupni iznos: 78.000,00 kn

- Novi list d.d., OIB: 44110106406, Rijeka (Grad Rijeka), Zvonimirova 20a – prijavljeni 
programski sadržaji:
1) Naziv: Mjesto za odmor
2) Naziv: Zajedno
3) Naziv: Pulski ritam
Ukupni iznos: 21.000,00 kn

- Medulinska rivijera d.o.o., OIB: 11127035918, Medulin (Općina Medulin), Centar 223 – 
prijavljeni programski sadržaji:
1) Naziv: Lokalne vijesti
2) Naziv: Forum
3) Naziv: Kulturna minuta
Ukupni iznos: 66.000,00 kn

- Infantinfo d.o.o., OIB: 97167105476, Pula (Grad Pula - Pola), Anticova ulica - Via Andrea 
Antico 5 – prijavljeni programski sadržaji:
1) Naziv: Pitalica
2) Naziv: Watchdog
3) Naziv: Grad Pula aktualno
Ukupni iznos: 103.000,00 kn

- Express Agencija d.o.o., OIB: 58894956548, Pula (Grad Pula - Pola), Krmpotićeva ulica - 
Via Josip Krmpotić 5 A – prijavljeni programski sadržaj:
1) Naziv: Medijsko praćenje rada Grada Pule
Ukupni iznos: 71.000,00 kn

- Media FI d.o.o., OIB: 06285889438, Rovinj (Grad Rovinj - Rovigno), Karmelo 4 – 
prijavljeni programski sadržaj:
1) Naziv: Pulska minuta
Ukupni iznos: 25.000,00 kn

- Istarska novinska agencija d.o.o., OIB: 24341812140, Pula (Grad Pula - Pola), Emova ulica 
- Via Gabriele Emo 13 – prijavljeni programski sadržaji:
1) Naziv: Internet portal giornal.hr
2) Naziv: Televizijski magazin AgroIstra i internet portal agroistra.hr
Ukupni iznos: 61.000,00 kn



- CIK Dr. BOŽO MILANOVIĆ d.o.o., OIB: 63397242948, Pazin (Grad Pazin), Jurja Dobrile 
6 - prijavljeni programski sadržaji:
1) Naziv: Pulska minuta
2) Naziv: Pula-Pola - grad primjer
3) Naziv: Pula-Pola - pametan, zelen i transparentan grad
Ukupni iznos: 92.000,00 kn

- TV Nova d.o.o., OIB: 67336385733,  Pula (Grad Pula - Pola), Mletačka ulica - Via Venezia 
12/V – prijavljeni programski sadržaj:
1) Naziv: Forum 1
Ukupni iznos: 150.000,00 kn

Članak 4.
Grad Pula će s nakladnicima navedenima u prethodnom članku ove Odluke sklopiti Ugovor o 
financiranju kojim će se regulirati međusobna prava i obveze korisnika financijskih potpora i 
Grada Pule.

Članak 5.
Sredstva iz članka 3. ove Odluke, isplatit će se dobitnicima financijske potpore tijekom 2022. 
godine, a sve prema mogućnostima izvršenja proračuna Grada Pule.

Članak 6.
Sastavni dio ove Odluke je Izvješće Povjerenstva o provedenom postupku otvaranja i ocjene 
prijava po javnom pozivu za financiranje programskih sadržaja i istraživačkog novinarstva 
elektroničkih medija od interesa za Grad Pula-Pola u 2022. godini uz Prijedlog o donošenju 
Odluke o odabiru pružatelja medijskih usluga elektroničkih medija po broju i visini potpore.

Članak 7.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:024-02/22-01/58
URBROJ:2163-7-01-01-01-0506-22-22
Pula, 08. travnja 2022.

GRADONAČELNIK
         dr. sc. Filip Zoričić, prof.


		2022-04-08T13:06:13+0200




